广西2010初级会计电算化将统一纳入无纸化考试 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF2010_c42_648401.htm 内容摘要：广西自治区自2010

年7月1日起停止现行的初级会计电算化分散考试模式，待会

计从业资格考试无纸化系统在今年下半年正式运行后，组织

考生报名参加全区统一无纸化考试。 关于停止现行的初级会

计电算化分散考试管理模式的通知 各市财政局、广西财会培

训考试中心，区直会计电算化培训机构： 长期以来，由于初

级会计电算化需要利用计算机进行实务操作部分考试，根据

我区考场实际情况，对初级会计电算化考试实行属地管理、

分散考试的管理办法。 为了加快我区会计信息化工作建设步

伐，提高会计管理工作效率，更好服务广大会计人员，根据

财政部印发的《关于全面推进我国会计信息化工作的指导意

见》(财会〔2009〕6号)关于“在全国范围内逐步推广无纸化

考试，提高会计从业资格管理工作效率和水平”的要求，我

厅今年将实行会计从业资格无纸化考试，初级会计电算化统

一纳入无纸化考试。为了推进会计从业资格考试从有纸化向

无纸化考试的过渡，经研究，决定自2010年7月1日起停止现

行的初级会计电算化分散考试模式，待会计从业资格考试无

纸化系统在今年下半年正式运行后，组织考生报名参加全区

统一无纸化考试。 特此通知。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com